БАШКОРТОСТАН PECПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШ КОРТОС'ГАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К A Р А Р

М Ш

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Р / u c a t t e , J ^ U s C

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения
Управление социального развития муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм
и большой вклад в дело развития эстетического воспитания подрастающего
поколения поощрить Благодарственным письмом Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Дубовик
Татьяну Михайловну

- директора муниципального автономного
учреждения дополнительного образования
Детская школа искусств № 2 р.п. Приютово
муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан.

Глава Администрации А.А. Сахабиев

БИЦ. 2022 г , х 4, г. 500